LEI Nº 1.365

Dispõe sobre suplementação de auxílio ao Delegado do Serviço Militar.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ, com a Graça de Deus decreta e eu, Prefeito, 
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º – Fica o Poder Executivo autorizado a suplementar em Cr$ 6.166,00 (seis 
mil,  cento e sessenta e seis cruzeiros) no corrente exercício,  o valor do auxílio para o 
custeio de aluguel de residência para o Delegado do Serviço Militar.

Art.  2º –  Correrão  por  conta  de  dotações  do  orçamento  de  1975,  a  despesa 
necessária ao cumprimento do disposto no artigo anterior.